

S.A.A. Holding, Faaborg ApS
CVR-nr. 28371608
Odensevej 89-91
5600 Faaborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.10.2016

Dirigent

Navn: Aase V. Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.A.A. Holding, Faaborg ApS
Odensevej 89-91
5600 Faaborg

CVR-nr.: 28371608

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Aase V. Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 17.195 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(2.000)	(1)
Andre finansielle indtægter	1	24.265	38
Andre finansielle omkostninger	2	0	(15)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		22.265	22
Skat af ordinært resultat		(5.070)	(9)
Årets resultat		17.195	13
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	400
Overført resultat		(382.805)	(387)
		17.195	13

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		2.336.948	2.337
Tilgodehavende selskabsskat		253.520	258
Periodeafgrænsningsposter		161.170	140
Tilgodehavender		<u>2.751.638</u>	<u>2.735</u>
Likvide beholdninger		<u>1.226.035</u>	<u>1.640</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.977.673</u>	<u>4.375</u>
Aktiver		<u><u>3.977.673</u></u>	<u><u>4.375</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	182.000	182
Overført overskud eller underskud		3.361.396	3.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400
Egenkapital		<u>3.943.396</u>	<u>4.326</u>
Bankgæld		0	15
Anden gæld		34.277	34
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.277</u>	<u>49</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.277</u>	<u>49</u>
Passiver		<u><u>3.977.673</u></u>	<u><u>4.375</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	182.000	3.744.201	400.000	4.326.201
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(382.805)	400.000	17.195
Egenkapital ultimo	182.000	3.361.396	400.000	3.943.396

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	24.265	38
	<u>24.265</u>	<u>38</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	15
	<u>0</u>	<u>15</u>
	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	1.000,00	182.000
	<u>182</u>	<u>182.000</u>